
入札結果【Ｈ３０】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

平成30年7月17日 道路嵩上工事（その１）
羽生市大字下村君地内（市道０２２
１号線）

一般競争入札
（事後審査型）

10,864,800 10,260,000 株式会社渡辺工務店 平成30年7月25日 平成30年12月18日

平成30年7月17日 舗装補修工事（その９）
羽生市大字上新郷（１３区）地内外
（市道１０２９号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

5,691,600 5,508,000 須藤建設株式会社 平成30年7月25日 平成30年10月31日

平成30年7月17日 舗装補修等工事（その２）
羽生市西５丁目地内（市道５０３５号
線）

一般競争入札
（事後審査型）

5,324,400 5,259,600 株式会社島田建材 平成30年7月25日 平成30年11月9日

平成30年7月17日 配水管布設替工事（その２）
羽生市東6丁目地内（市道6157号
線）

一般競争入札
（事後審査型）

5,043,600 4,752,000 有限会社賀山工業 平成30年7月25日 平成30年11月9日

平成30年7月18日 雑草刈払業務（その８）
羽生市大字常木地内外（市道０１２
７号線）

指名競争 3,132,000 3,078,000 三建工業株式会社 平成30年7月19日 平成30年11月30日

平成30年7月18日 羽生南小学校校庭貯留施設整備工事測量設計業務
羽生南6丁目5番地1　（羽生市立羽
生南小学校敷地内）

指名競争 6,825,600 6,307,200 羽生測量設計株式会社 平成30年7月19日 平成31年2月28日

平成30年7月18日 市道０１２１号線用地測量等業務 羽生市大字中手子林地内 指名競争 1,404,000 1,350,000 羽生測量設計株式会社 平成30年7月19日 平成30年10月31日

平成30年7月18日 １９８号橋補修設計業務
羽生市大字上新郷地内（市道1149
号線）

指名競争 4,158,000 3,996,000
株式会社日本設計コンサル
タント

平成30年7月20日 平成31年3月15日

平成30年7月18日 証明書コンビニ交付サービス導入業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 3,240,000 3,175,200 ＡＧＳ株式会社 平成30年7月19日 平成31年2月28日

平成30年7月18日
総合行政システム導入機器（バックアップサーバ）等賃
貸借

羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 505,440 461,376 日通商事株式会社 平成30年11月1日 平成35年10月31日

平成30年7月23日 羽生第２幹線枝線管渠布設工事（その１）
岩瀬土地区画整理事業地内（南工
区）

一般競争入札
（事後審査型）

80,892,000 79,380,000
羽生・三建特定建設工事共
同企業体

平成30年8月1日 平成31年3月15日

平成30年7月23日 羽生第２幹線枝線管渠布設工事（その２）
岩瀬土地区画整理事業地内（南工
区）

一般競争入札
（事後審査型）

57,132,000 56,160,000 株式会社長沢組 平成30年8月1日 平成31年3月8日

平成30年7月23日 羽生第２幹線枝線管渠布設工事（その３）
岩瀬土地区画整理事業地内（南工
区）

一般競争入札
（事後審査型）

50,328,000 49,680,000 株式会社羽川工業 平成30年8月1日 平成31年3月8日

平成30年7月23日 羽生第２幹線枝線管渠布設工事（その４）
岩瀬土地区画整理事業地内（南工
区）

一般競争入札
（事後審査型）

39,852,000 39,420,000 須藤建設株式会社 平成30年8月1日 平成31年3月8日

1/1


